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LICZNIKI CZASU PRACY NA SZYNE DIN

BW7018-2450

Licznik czasu pracy DIN 24V @50Hz

» Elektromechaniczne, wersje dla 50 i 60Hz

e Zakres do 100 000h

« Dostepne wersje z pokrywg chronigca zaciski
« Sygnalizacja LED

e Szeroko$¢ 17.5mm lub 45mm

OPIS PRODUKTU
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230V 5060 He

thugomiiller

Elektromechaniczny licznik czasu pracy zaczyna odlicza¢ czas natychmiast po podaniu napigcia na zaciski. Odigczenie napiecia zatrzymuje licznik.
Ekonomiczne rozwigzanie pomiaru czasu pracy urzgdzen.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Czestotliwosc
Dopuszczenia
Glebokos¢

Klasa ochrony
Masa

Materiat

Napiecie zasilania
Pobér mocy
Stopien ochrony IP
Szerokos¢
Wysokos¢é
Wysokos¢ cyfry
Zakres temperatur do

Zakres temperatur od

50 Hz
CE

61,5 mm

55¢g

Samogasngcy materiat termoplastyczny
24V

0,15W

IP50

17,5 mm

45 mm

2,6 mm

55°C

-15°C



Zakresy czasowe
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